

**Erik Damgaard Holding II ApS**  
**Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 35 24 18 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Erik Damgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Damgaard Holding II ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 18 84
	Stiftet: 17. april 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Skærsø, Kolding I/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.279 kr. mod 59.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.572</b>	<b>-4.162</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.754	-3.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.818</b>	<b>-7.308</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-20.215	-11.117
Andre finansielle indtægter	125.411	124.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.537	-233
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.477</b>	<b>105.371</b>
Skat af årets resultat	-25.198	-46.098
<b>Årets resultat</b>	<b>89.279</b>	<b>59.273</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.279	59.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.279</b>	<b>59.273</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.103.080	1.569.614
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.324.080</u>	<u>1.569.614</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.989.279	4.009.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.989.279</u>	<u>4.009.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.313.359</u></b>	<b><u>5.579.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.567	0
Andre tilgodehavender	3.720.202	3.977.360
Periodeafgrænsningsposter	11.376	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.820.145</u>	<u>3.977.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.141.304	0
Værdipapirer i alt	<u>2.141.304</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.451.791	4.321.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.413.240</u></b>	<b><u>8.298.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.726.599</u></b>	<b><u>13.877.756</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	13.021.342	12.932.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.146.342</b>	<b>13.057.063</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.600	26.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.600</b>	<b>26.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	6.696	10.448
Anden gæld	2.509.461	745.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.532.657	759.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.567.657</b>	<b>794.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.726.599</b>	<b>13.877.756</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.537	233
	<u>49.537</u>	<u>233</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.572.760	0
Tilgang i årets løb	1.551.220	1.572.760
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>3.123.980</u>	<u>1.572.760</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-3.146	0
Årets afskrivninger	-17.754	-3.146
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-20.900</u>	<u>-3.146</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>3.103.080</u>	<u>1.569.614</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	276.000	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>276.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-55.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>221.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	4.150.000	3.950.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>4.150.000</u></b>	<b><u>4.150.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-140.506	-129.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-20.215</u>	<u>-11.117</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-160.721</u></b>	<b><u>-140.506</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>3.989.279</u></b>	<b><u>4.009.494</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skærsø, Kolding I/S	Kolding	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	12.932.063	12.872.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.279</u>	<u>59.273</u>
	<b><u>13.021.342</u></b>	<b><u>12.932.063</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet er interesseret i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten HHL Finans ApS.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 83.73.xxx.xxx

2020-02-24 20:06:36Z

NEM ID 

## Erik Damgaard Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 83.73.xxx.xxx

2020-02-24 20:06:36Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-24 20:09:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3IVQ-KHCHC-OC106-Y1YAO-CE5UJZ-620H5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>